
UCHWAŁA
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie zwolnienia rodziców z opłat za świadczenia udzielane w publicznym przedszkolu prowadzonym 
przez powiat siedlecki

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 1; art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 5 ust. 5b, art. 14 ust. 5 pkt 2 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), Rada Powiatu w Siedlcach uchwala 
co następuje:

§ 1. Zwalnia się rodziców, w roku szkolnym 2016/2017, z opłaty za korzystanie z wychowania  przedszkolnego 
w Powiatowym Przedszkolu w Stoku Lackim z tytułu świadczeń opiekuńczo- wychowawczych udzielanych przez 
przedszkole, o której mowa w § 1 ust. 1 Uchwały Nr VII/57/2015 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 29 czerwca 
2015 r. w sprawie ustalenia opłat oraz zwolnienia rodziców z opłat za świadczenia udzielane w publicznym 
przedszkolu prowadzonym przez Powiat Siedlecki, w części wykraczającej poza podstawę programową 
o 2 godziny dziennie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

/-/ Zygmunt Wielogórski

Strona 1




